[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]

上中医团委发【2013】3号

关于评选表彰2012年下半年“十佳”团日活动的通知

各附属医院团委、学院团委、团总支：
为加强团的组织建设，夯实团的基础，增强团组织的凝聚力和战斗力，及时总结基层团组织经验，焕发基层团支部的生机与活力，激发广大团员青年的荣誉感和责任感，扎实推进学校共青团基层建设，校团委决定继续开展2012年下半年“十佳”团日活动评选工作。现将具体事宜通知如下：
一、评选标准
1.团日活动开展时间为2012年下半年，在全校范围具有鲜明的示范性和代表性；
2.活动主题突出，弘扬主旋律，具有思想性和教育性；
3.活动参与面广，团组织成员参与率达85％以上；
4.活动形式丰富，设计新颖，创新性强；
5.活动实效性强，有利于增强团组织的凝聚力和战斗力，体现团员青年良好的精神风貌；
6.活动宣传到位，辐射面和影响面广。
二、评选程序

（一）提交申报材料
1．各学院依据上述评选条件和推荐比例（见附件1）在学院范围内进行预选，推荐相应数目的团日活动参加全校“十佳”团日活动评选。
2、参选校级“十佳”团日活动的项目要填写《2012年下半年“十佳”团日活动申报表》（见附件2），并附主题团日活动的总结报告（文字总结、图片、影像资料等）（见附件3），纸质版统一上交校团委，电子版发至tuanweizuzhibu2010@126.com(主题请标明“2012十佳团日活动申报”+学院和班级)。申报截止日期：2013年3月20日。
（二）现场评选展示
团日活动内容和成果展示（5分钟）。主要以演讲形式，提倡多样化。将本次团日活动的实施过程及成果（结果），以演讲、视频、小品、书画、情景剧、实物等形式展示出来，也可以根据自身团日活动特点，自行设计成果展示形式。
（三）评分细则（请见附件四）
三、答辩时间
2013年3月27日下午13:00 （暂定，如有变动，另行通知）
四、答辩地点
团训室（图书馆裙楼一楼111室）
联系人：陈正芹  成颜琦
联系电话：51322085

附件一：上海中医药大学2012年下半年“十佳”团日活动推荐名额分配表
附件二：上海中医药大学2012年下半年“十佳”团日活动申报表
附件三：上海中医药大学2012年下半年“十佳”团日活动总结报告参考模板
附件四：上海中医药大学“十佳”团日活动评分细则

共青团上海中医药大学委员会
2013年3月8日

主题词：评选   十佳   团日活动   通知
抄送：：团市委、校党委 、各附属医院党委、各学院、部党总支、直属党支部

附件1：
上海中医药大学2012年下半年“十佳团日活动”推荐名额分配表
	单位
	已提交2012年下半年团日活动申报书
	名额
分配

	研究生院
	6
	2

	基础医学院
	11
	4

	中药学院
	7
	2

	针推学院
	7
	2

	护理学院
	13
	4

	医技学院
	11
	4

	体育部
	1
	1

	社科部
	2
	1

	曙光临床医学院
	1
	1

	龙华临床医学院
	4
	1

	岳阳临床医学院
	5
	2

	市中医临床医学院
	1
	1

	普陀临床学院
	1
	1

	康复学院
	3
	1

	合计
	73
	27

注：此分配名额是根据上中医团字【2012】第55号文件“上海中医药大学2012年下半年团日活动一览”和相应比例计算所得，报送至校团委参加“十佳”团日活动评选的团日活动需已在该文件上列出，请严格按照名额分配上报。

附件2：

上海中医药大学2012年下半年“十佳团日活动”申报表

	团支部
名称

	所属学院

	团
日
活
动
情
况

	活动主题

	活动地点

	活动时间

	负责人

	联系
方式

	参与人数

	活
动
简
介
（500字）
	（可另附页）

	基层团组织意见

（盖  章）
              年   月   日

	校
团
委
意
见

                         （盖  章）                                                                        年   月   日

（注：本表一式一份，纸质版交校团委办公室，电子版发至tuanweizuzhibu2010@126.com邮箱。邮件名为：学院+班级+团日活动名称。纸质版+电子版缺一则申报不成功，申报信息以纸质版为准。）

附件3：

2012年下半年团日活动总结报告

项目名称：______________________
学    院：______________________
团支部  ：______________________
负责人  ：______________________
活动时间：______________________

【填写须知】
正文是小四号字、宋体，行间距是1.5倍。请以每一项目的基本要求为原则进行填写。
【活动背景】
不少于100字，参考内容：该团日活动开展的原因与条件，现实基础与集体理想等。

【活动主题】

【实施过程】
请附图不少于2张。

【活动成果】
将本次团日活动的成果，以实物或者照片、书画、视频等形式展示出来，也可以根据自身团日活动特点，自行设计成果展示形式，随总结报告一同上交至团委。

【心得体会】
不少于200字。

【经费使用情况】

1

附件四：
	上海中医药大学优秀团日活动评分细则

	评分项目
	考察点及分值
	具体描述及分值
	分数

	一、活动设计20分
	1.1活动主题（10分）
	A、紧扣活动主题。（7-10分）

	B、实现活动目标。（3-6分）

	C、活动目的不明确，不能紧扣主题。（0-2分）

	1.2活动形式（10分）
	A、方案设计严密周到，形式新颖、富有创新，体现本支部特色。（7-10分）

	B、方案设计较为合理周全，形式较有创意，能较好的体现本支部特色。（3-6分）

	C、方案设计不细致，存在较大缺陷，形式缺乏新意，基本与活动内容相符。（0-2分）

	二、活动组织20分
	2.1参与程度（10分）
	A、参与率达90%以上，参与者全情投入、团结协助，相互学习，促进交流。（8-10分）

	B、60%-90%的同学参与活动，较好的达到相互学习，促进交流的效果。（5-8分）

	C、60%以下的同学参与活动。（0-5分）

	2.2实施过程（10分）
	A、活动组织目标明确，合乎主题，活动开展顺利，经费开支合理，厉行节约。（7-10分）

	B、活动组织目标较为明确，活动效果较好，能发挥支部成员的积极性与创造性，经费开支比较合理、节约。（3-6分）

	C、活动组织目标不明确，活动效果一般，不能很好的发挥支部成员的积极性与创造性，经费开支不够合理、节约。（0-2分）

	三、活动意义20分
	3.1认同情况（7分）
	A、很好地发挥了团组织引领、凝聚、服务青年的作用，支部成员对团日活动的认同感强。（6-7分）

	B、较好地发挥了团组织引领、凝聚、服务青年的作用，支部成员对团日活动比较认同。（3-5分）

	C、支部成员对团日活动评价一般。（0-2分）

	3.2教育意义（7分）
	A、有较强的教育意义，引导支部成员对某一方面的问题积极思考。（6-7分）

	B、有一定的教育意义。（3-5分）

	C、对支部成员没有产生什么影响。（0-2分）

	3.3示范作用（6分）
	A、在学校内或支部内有较强的示范作用，能很好地体现团员的精神风貌。（5-6分）

	B、在学校内或支部内有一定的示范作用，能较好地体现团员的精神风貌。（3-4分）

	C、没有或示范作用一般。（0-2分）

	四、活动总结20分
	4.1经验教训（10分）
	A、认真总结经验教训，真实反映活动情况，形式创新、内容深刻，有教育意义。（7-10分）

	B、总结较认真，总结进步符合实际情况。（3-6分）

	C、总结不深刻，虚报活动成果。（0-2分）

	4.2总结报告（10分）
	A、总结报告内容丰富，含视频、电子书、照片、文字等媒介，排版精美。（8-10分）

	B、总结报告内容较充实，含视频、电子书、照片等中至少2种媒介，排版一般。（5-7分）

	C、总结报告内容空洞，仅有文字信息，排版混乱。（0-5分）

	五、展示形式（20分）
	A、展示形式创新，能够将团日活动成果很好展示出来。（15-20分）

	B、展示效果良好，能够将团日活动成果较好展示出来。（10-14分）

	C、展示效果一般， 勉强展示出团日活动成果。（0-9分）

	六、加减分项
	A、邀请老师、校团委组织部成员、学院组织部副部以上成员参加，可酌情加分。（5-10分）。

	B、活动在全校范围内具有很大影响力，可酌情加分。（5-10分）。

	C、未按时上交总结者酌情扣分。（5-10分）

	D、各团支部出席人数大于10人，出席率高于60%，可酌情加分。（5分）

	总计分数：